

«Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м.Дніпро,вул. Набережна Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга.
ПР-2023-03-ПОБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на «Капітальний ремонт пошкодженого внаслідок воєнних дій багатоквартирного житлового будинку за адресою: м. Дніпро,вул. Набережна
Перемоги, буд. 118, корпус 3» 1 черга Багатоквартирний житловий будинок. Посилення конструкцій
Багатоквартирний житловий будинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість360,03492 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,89169 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата106,43197 тис. грн.
Середній розряд робіт3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на вересень 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		Деталь Б - 21 шт, Деталь В- 14 шт, Деталь Г- 10 шт									
1	КРЗ-14-2	Посилення цегляних стін металевими тяжами	1 m	0,34358	27306,60	1897,30	9382,00	8526,44	651,87	224,2790	77,06
					24816,47	352,53			121,12	2,3984	0,82
2	С111-1814 варіант 2	Сталь кутова 100x8	т	0,2754	32519,66	-	8955,91	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C111-1846-3 варіант 2	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 M16x220 з гайкою та шайбою	шт	90	<u>148,01</u>	-	13320,90	-	-	-	-
4	& C111-1846-3 варіант 3	Анкерна шпилька M16x200 з гайкою та шайбою	шт	80	<u>132,71</u>	-	10616,80	-	-	-	-
5	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка M100 Вузол 1 - 1 шт; Вузол 2 - 6 шт	м3	0,45	<u>3034,37</u>	-	1365,47	-	-	-	-
6	KP3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 м	1,935662	<u>68992,71</u> 34642,72	<u>750,45</u> 97,64	133546,57	67056,60	<u>1452,62</u> 189,00	<u>305,7340</u> 0,6934	<u>591,8</u> 1,34
7	C111-1838 варіант 2	Швелери N16	т	1,350072	<u>43029,69</u>	-	58093,18	-	-	-	-
8	C111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщ. 20 мм	т	0,5468016	<u>45221,00</u>	-	24726,92	-	-	-	-
9	& C111-1846-3 варіант 2	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 M16x220 з гайкою та шайбою	шт	122	<u>148,01</u>	-	18057,22	-	-	-	-
10	C1550-38 варіант 2	НІТ-НУ 170 КЛЕЙОВИЙ АНКЕР	балон	2	<u>850,31</u>	-	1700,62	-	-	-	-
11	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,2025	<u>14371,11</u> 7965,11	<u>171,71</u> 154,29	2910,15	1612,93	<u>34,77</u> 31,24	<u>78,4740</u> 1,3065	<u>15,89</u> 0,26
12	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу Підпірна стіна СП-1	100м2	0,588	<u>52760,57</u> 20047,96	<u>266,40</u> 239,37	31023,22	11788,20	<u>156,64</u> 140,75	<u>183,3040</u> 2,0269	<u>107,78</u> 1,19
13	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,69	<u>8038,22</u> 232,16	<u>7806,06</u> 1236,82	5546,37	160,19	<u>5386,18</u> 853,41	<u>2,4640</u> 8,7912	<u>1,7</u> 6,07
14	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,07	<u>36712,09</u> 36712,09	- -	2569,85	2569,85	- -	397,1880 -	27,8 -
15	KB6-1-1 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,024	<u>351740,91</u> 18484,02	<u>5189,98</u> 1823,54	8441,78	443,62	<u>124,56</u> 43,76	<u>190,6355</u> 14,1955	<u>4,58</u> 0,34
16	KP2-14-8	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100 м3	0,342	<u>564290,44</u> 90360,85	<u>107151,75</u> 19874,62	192987,33	30903,41	<u>36645,90</u> 6797,12	<u>867,6030</u> 135,2428	<u>296,72</u> 46,25
17	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,1008	<u>29493,64</u>	-	2972,96	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	0,1008	<u>8087,17</u>	-	815,19	-	-	-	-
19	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,6426	<u>31073,81</u>	-	19968,03	-	-	-	-
20	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	0,6426	<u>6731,41</u>	-	4325,60	-	-	-	-
21	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	0,1518	<u>26508,42</u>	-	4023,98	-	-	-	-
22	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	0,1518	<u>8570,69</u>	-	1301,03	-	-	-	-
23	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	1,8384	<u>28966,32</u>	-	53251,68	-	-	-	-
24	C124-52	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 20-22 мм	т	1,8384	<u>7603,67</u>	-	13978,59	-	-	-	-
25	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2 -----корегування згідно проекту-----	100 м3	0,42	<u>19358,54</u> 19358,54	-	8130,59	8130,59	-	209,4400	87,96
26	KP1-8-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	-0,69	<u>8038,22</u> 232,16	<u>7806,06</u> 1236,82	-5546,37	-160,19	<u>-5386,18</u> -853,41	<u>2,4640</u> 8,7912	<u>-1,7</u> -6,07
27	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	-0,07	<u>36712,09</u> 36712,09	-	-2569,85	-2569,85	-	397,1880	-27,8
28	KБ6-1-1 H2=1,15; H3=1,15; H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	-0,024	<u>351740,91</u> 18484,02	<u>5189,98</u> 1823,54	-8441,78	-443,62	<u>-124,56</u> -43,76	<u>190,6355</u> 14,1955	<u>-4,58</u> -0,34
29	KP2-14-8	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 6 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм	100 м3	-0,342	<u>564290,44</u> 90360,85	<u>107151,75</u> 19874,62	-192987,33	-30903,41	<u>-36645,90</u> -6797,12	<u>867,6030</u> 135,2428	<u>-296,72</u> -46,25
30	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	-0,1008	<u>29493,64</u>	-	-2972,96	-	-	-	-
31	C124-35	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 8 мм	т	-0,1008	<u>8087,17</u>	-	-815,19	-	-	-	-
32	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	-0,6426	<u>31073,81</u>	-	-19968,03	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C124-37	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток плоских діаметром 12 мм	т	-0,6426	<u>6731,41</u>	-	-4325,60	-	-	-	-
34	C124-6	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16-18 мм	т	-0,1518	<u>26508,42</u>	-	-4023,98	-	-	-	-
35	C124-51	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 16-18 мм	т	-0,1518	<u>8570,69</u>	-	-1301,03	-	-	-	-
36	C124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	-1,8384	<u>28966,32</u>	-	-53251,68	-	-	-	-
37	C124-52	Надбавки до цін заготовок за складання та зварювання каркасів та сіток просторових діаметром 20-22 мм	т	-1,8384	<u>7603,67</u>	-	-13978,59	-	-	-	-
38	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	-0,42	<u>19358,54</u>	-	-8130,59	-8130,59	-	209,4400	-87,96
		Разом прямі витрати по кошторису			<u>19358,54</u>	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					313698,96	88984,17	<u>2295,90</u>		<u>792,53</u>
		в тому числі:							482,11		3,61
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					313698,96				
		всього заробітна плата, грн.					222418,89				
		Загальновиробничі витрати, грн.					89466,28				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46335,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95,55				
		Всього будівельні роботи, грн.					16965,69				
		-----					360034,92				
		Всього по кошторису					360034,92				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					891,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					106431,97				

Склав Директор А.Г.Пашко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Директор А.Г.Пашко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]